CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  515  i 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando pavimentação em

paralelepípedo na Rua Rio Grande do Sul, localizada no Bairro Rodoviário.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2018.

ournral Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

,
APROVADO (A) No SESSÃO No  3) €2-

• i DE  a i0a 	PORMAID (1114
ATESJO RECEBIMENTO PROT 	V VOTOS CONTRA

I

MESA DA C.M./

%ta

nstrativa

APROVADO (A)RÃ SESSÃO N°  .)8...§a

f9-st 	 I DEaj03 dl PORMANIrritidik
Lourival Moreira dos Santos 	VOTOS CONTRA

Vereador
MESA DA C.M./P.A

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5/ 4 (  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma faixa de pedestres e

quebra molas na BA 210 naquele cruzamento da Rua Frei Damião próximo ao Top Line

situada entre BTN II e BTN III, motivo pelo qual há um grande fluxo de pedestres

inclusive crianças indo e vindo das escolas e os mesmos não se sentem seguros pois

já ocorreram acidentes com vítimas fatais no local.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2018

Fia ORiCEMfNTOPROT
1 E10,2_, E

Secrsgria 	strativa

•APROVADO (k) SESSÃO No  )15ja-
De_12/03  UPOROAStp?
VOTOS CONTRA --

MEsA DA C.M./P.A

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

IãP Moreira dos Santos
Véteadot

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 573 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja transformada em via

única a Rua Noé Pires de Carvalho ao lado do Supermercado Braga, por se tratar de

uma via estreita fica inviável o trânsito em 2 sentidos, causando transtornos

constantemente aos moradores daquela rua.

C/C ao Departamento Municipal de Trânsito.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2018.

1
-:013 RECEBIMENTO PROT

EM

mimava

DE201

tas tiva

ESI- 0 O RECEBIMENTO PROT 5-3';
° 	243—r----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 512, 12018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma do módulo do

PCTRAN situado na Avenida do Aeroporto BA 210 SIN.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2018.

trAMVã1 Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (Ajle.SESSÂO No  CO)
DEafe1à3  IP8  POROMAi)lm104
VOTOS CONTRA

MESA DA C

únvomi

ATESTO O RECEBI
EM  13-   r

HTO PROT ért
DE

5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma faixa

de pedestre em frente ao supermercado Kenio localizado na rua Padre Lourenço BTN

II,pois todos os cidadãos que utilizam o Kenio para suas compras sentem-se inseguros

ao atravessarem a via.

C/C-Secretário Municipal de Infra Estrutura-Departamento Municipal de Trânsito.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2018.

APROVADO (À) g SESSÃO N°

DE29J O 3 i2j0
VOTOS CONTRA —

Lourival Morefra dos Santos
	MESA DA C.M /P .20 /03/

m1~  Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (Aj SESSA0 No
DE 4/  0.31.11POR ONklAN IDT roo E-

VOTOS CONTRA
MESA DA C.MIP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma

Academia da Saúde no espaço localizado ao lado da Justiça Federal no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

[ ATESIO O REC EBIMENTO PROT Nt S.  00
EA4,0.2), 03%E li-DE 1

I 	Ser nikeia Admies;ralàWc;  iva

rE
ATESTO O RECENENTO MT Nt

M, 	0,i 	DE IC
i
I 	SecrÁfia Admir gra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção da
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA ,na rua 07 de setembro, localizada no BTN II.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018.

Lourwal Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) W. SESSÃO No 	P-

IDE22103  ta.150ftUNAh}1M104
1 varos corrRA
1 MESA DA C.M./P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1À 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma

Academia da Saúde na praça do Bairro Perpetuo Socorro que fica localizada próximo

a quadra da Rua Campo Grande.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018.

orerra dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (R) !C SES" 11°
DE  221j, _palia POR

VOTOS CONTRA 	---

1 MESA DA CM

'r MESTO O REGESPREMO PROT
E r

cer4tria A dminerativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Lf3G /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma

Academia da Saúde no inicio e outra no final da Avenida Apolônio Sales.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018.

lourival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) ICSESS40 No  )B )2
DE221  03 LaPORURMWRI111n196-
VOTOS CONTRA

1
MESA DA C.M./PA

1
PIE IC> N E

ÍÏESrCO RECEERMENTOPROT IR
EM,  OcZi 	0 	2001

SeMlifid Administrativa

APROVADO (A P. SESS:40 N°  YU
DEa/ 03 1)1 poRt~n1
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M. P 	• 03

PR ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-( 25 / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção da Academia

da Saúde localizada no BTN II próximo ao SESC.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2018

lourivai Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

rATESTO O RECEBIMENTO PROT N° 54a
EM, a2) 	o 	DE200

! 	Surriada Administrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010